



گزارشی درباره پنجمین جشنواره تلویزیونی جام جم که یک اختلال آن را به حاشیه کشاند

دست انداز در خیابان جام جم!

صفحه ۱۳

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

وطن امروز

فرمانده نیروی انتظامی:

کسی حق تصویربرداری از مأمور قانون را ندارد

تقدیر بلیس از مأمور وظیفه شناس

صفحه ۴



VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.11 ■ No.2672 ■ Mon.Mar.04, 2019 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۸۰ سال و ۱۰۹ روز گذشت

دوشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۷ ■ ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ ■ ۴ مارس ۲۰۱۹ ■ سال یازدهم ■ شماره ۲۶۷۲ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

تیتراژهای امروز

طی مراسمی با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صورت گرفت

آغاز لیگ احسان

یکصد هزار قلم کالا و تجهیزات ورزشی توسط ستاد به نقاط محروم ارسال می شود



صفحه ۴

معاون فنی و عمرانی آستان قدس رضوی در گفت و گو با «وطن امروز» تشریح کرد

جزئیات پروژه زائر شهر رضوی

صفحه ۱۲

رئیس کل بانک مرکزی: ظرف ۴ ماه بانک های نیروهای مسلح با بانک سپه تجمیع می شوند

ادغام بانک ها مقدمه اصلاح نظام بانکی

صفحه ۳

بررسی علل ناکامی دولت «مصدق» به بهانه پنجاه و دومین سالگرد در گذشتش

از عرش به فرش در ۱۳ ماه ...

صفحه ۱۱

«وطن امروز» از رقابت کاربران شبکه های اجتماعی در واکنش به استعفای وزیر خارجه و غلبه کیفی و کمی منتقدان ظریف در توئیتر گزارش می دهد

شکست در حیات خلوت!

شبکه های اجتماعی نیز به استعفای ظریف منفی بود و از نگاه مردم، این استعفا جایی برای دفاع نداشت. اتفاقی که بعد از این استعفا افتاد تلاش برای قهرمان سازی جریان اصلاح طلب و حامی دولت در شبکه های اجتماعی بویژه توئیتر برای ظریف بود. در شرایطی که کاربران شبکه های اجتماعی از لحظه استعفای هزینه ساز ظریف، این اقدام را در راستای ناهماهنگی های داخلی و همچنین فرار وزیر امور خارجه از پاسخگویی با



ظریف استعفا کرد و در کمتر از یک روز به محل کارش بازگشت اما مشخص نیست تبعات این استعفا خسارت بار تا چه زمانی دامنگیر کشور خواهد بود. به گزارش «وطن امروز» در شرایطی که تمام رسانه های بین المللی در شوک سفر مهم بشار اسد به تهران و دیدار او با رهبر معظم انقلاب بودند، استعفای ناگهانی و غیرمرسوم ظریف از طریق پیج اینستاگرامش باعث شد تا خبر اعلام جهانی پیروزی مقاومت به حاشیه

۲ هشتگ #فرار_ظریف و #دولت_ناهماهنگ عنوان کردند، جریان اصلاح طلب با هشتگ #ظریف_ایمان به قهرمان سازی و تطهیر اقدام هزینه ساز ظریف پرداخت. با بالا گرفتن انتقادات چهره های سیاسی و رسانه ای از اقدام ظریف، موج شبکه های اجتماعی نیز شدت گرفت و ۲ هشتگ #فرار_ظریف و #دولت_ناهماهنگ ترند اول و دوم توئیتر شد.

رود و رسانه های خارجی نیز با فرصت طلبی، جهت اخبار و دوربین ها را به سمت این استعفا بچرخاندند تا اتفاق تاریخی سفر بشار اسد بعد از ۷ سال به ایران تحت الشعاع قرار گیرد. «وطن امروز» روز شنبه در گزارشی با عنوان «هدیه به دشمن» در گفت و گو با کارشناسان و نمایندگان مجلس به بررسی تبعات این استعفا پرداخت اما موضوع قابل تأمل این بود که واکنش افکار عمومی و به صورت ویژه کاربران

«وطن امروز» از مصوبه دیروز مجلس شورای اسلامی درباره استانی شدن انتخابات مجلس گزارش می دهد

انتخابات استانی علیه شهرستان ها

صفحه ۲



روز گذشته با دستور دستگاه قضایی آغاز شد

تخریب ویلای دختر وزیر دولت یازدهم در لواسان

صفحه ۴

عکس: بهشتگاه خبرنگاران

هیئت اصحاب عاشورایی با همکاری ستاد اعتکاف برگزار میکنند:



۲۹ اسفندالی ۲ فروردین

مهلت ثبت نام: ۱۱ الی ۲۰ اسفند
@atu_etekafbot
جهت ثبت نام یکی از تصاویر روبرو را اسکن کنید:
در صورت نیاز یا شماره ۰۲۱۴۳۷۳۶۳۷۸ تماس حاصل فرمایید.

دهکده المپیک، میدان دهکده، دانشگاه علامه طباطبائی، مسجد امام علی (ع)

ویرایشگر تصویر

مراسم تشییع و تدفین شهدای گمنام
چهارشنبه ۱۵ اسفند ۹۷؛ ساعت ۹ صبح
مسیر تشییع شهدا از مسجد جامع علی بن حسین
علیه السلام واقع در پل چهارم بلوار ابوذر خیابان ده حقی
به سمت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب